
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2025/003122/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 a změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Notebooky 2024 

(300 ks)“ zadávané v dynamickém nákupním systému vedeném pod názvem „Dynamický 

nákupní systém pro vybrané standardní ICT vybavení pro roky 2021-2024“ 

Zadavatel v souladu s bodem 13.5 Výzvy k podání nabídek, č. j.: 2024/126929/CNB/420, 

ze dne 19. prosince 2024 (dále jen „výzva“) níže poskytuje vysvětlení dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto žádost zadavatel 

mění tuto dokumentaci následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý den, 

 

obracíme se na Vás níže uvedenou žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Požadovaný parametr u druhého typu notebooku v sekci "Technická specifikace II" rozmezí 

úhlopříčky min. 15", max. 15.3" eliminuje spoustu předních světových výrobců notebooků 

s ohledem na další požadované parametry. Prosíme zadavatele, aby umožnil viditelnou 

úhlopříčku v rozmezí min. 15", max. 16" při zachování ostatních parametrů. Notebooky 

s úhlopříčkou 16" se v dnešní době stávají standardem a s výraznou rezervou vyhovují 

maximální požadované hmotnosti, kterou zadavatel uvádí. Díky této úpravě by se znatelně 

rozšířil okruh vyhovujících zařízení různých výrobců, tudíž i potenciálních uchazečů. 

 

Děkujeme. 

S pozdravem“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel umožní viditelnou úhlopříčku v rozmezí min. 15", max. 16" při zachování ostatních 

parametrů. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přistoupil ke změně přílohy č. 1 výzvy – Návrh 

smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1 Technická specifikace notebooků, a to v části 

Technická specifikace II, bod 2. Obrazovka (interní), v parametru „viditelná úhlopříčka“, 

a návazně v bodu 12. Příslušenství á 1 zařízení ke změně parametru „brašna pro notebook 

a příslušenství (max. typ 15,3“)“ na „brašna pro notebook a příslušenství (max. typ 16“)“. 

 

Zadavatel dále přistoupil k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nová 

lhůta pro podání nabídek končí dne 24. února 2025 v 10:00 hod. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

 

Aktualizovaná verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 výzvy) bude uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-ZAK ČNB 

(cnb.cz). 

 

 

V Praze 9. ledna 2025 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1144.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_1144.html

		2025-01-09T11:53:28+0100


		2025-01-10T15:06:21+0100




